



Piotrków Trybunalski, 21.01.2016

„Grzeczni Podopieczni”

Centrum szkolenia psów i domowy hotel dla zwierząt

97-300 Piotrków Trybunalski

Pani Dagmara Roszkowska

Prezes Zarządu Fundacji „Miasto Kotów”

REKOMENDACJA

Moja współpraca z Fundacją „Miasto Kotów” polega głównie na działaniach prowadzonych w ramach edukacji prozwierzęcej. Wspólnie tworzone programy, a także prowadzone spotkania z dziećmi i młodzieżą dotyczą tematu prawidłowej opieki nad zwierzętami oraz poszanowania ich potrzeb. Zajęcia są dopasowane zarówno formą, jak i treścią dla dzieci w wieku przedszkolnym, wczesnoszkolnym, a także dla uczniów klas starszych szkoły podstawowej i gimnazjum.

Z wielką przyjemnością śledzę również inne działania Fundacji, które przyczyniają się do poprawienia dobrostanu kotów wolno bytujących: odłów kotów, ich kastrację, opiekę medyczną nad podopiecznymi wymagającymi interwencji, a także wyszukiwanie nowych domów kotom bezdomnym.

Jestem wielce wdzięczna za lokalne działania Fundacji ale również za ich postawę: zaangażowanie w sprawę, entuzjazm, upór, a przede wszystkim bezinteresowność i empatię, którą niełatwo dostrzec w dzisiejszym świecie. Gotowość poświęcenia każdej wolnej chwili, środków, a także snu w późnych w godzinach nocnych, by nieść pomoc potrzebującym kotom zasługuje na najwyższe uznanie.

Tym samym pragnę złożyć podziękowania dla Fundacji „Miasto Kotów” za efektywność działań na rzecz kotów wolno bytujących, profesjonalizm, a także zaangażowanie w edukację prozwierzęcą najmłodszych mieszkańców naszego miasta. Głęboko wierzę, że przekazywana wspólnie wiedza zaowocuje w przyszłości pokoleniem świadomych opiekunów zwierząt i dorosłych, którzy nie boją się zabrać głosu w sprawie zwierząt zanieganych i krzywdzonych. Działania te ze względu na swoją doniosłość, w dużej mierze wpływają na poprawienie wizerunku naszego miasta, dlatego Fundacja „Miasto Kotów” powinna zostać zauważona przez lokalne władze, służby a także instytucje i otrzymać należne jej wsparcie.

Ewa Pawlikowska
zoolog, petsitter,
trener szkolenia psów